controle  no  volante,  retrovisores  externos  com comando  elétrico  interno,  5  portas,  faróis  de 
neblina, rodas de liga leve aro 16, chassi 9BGJK7520NB145463, renavam 01282335992, placa 
JBA7H68, registrado sob número de patrimônio 11708, com valor estimado em R$122.000,00 
(cento e vinte e dois mil reais), permanecendo com o domínio e a posse indireta do bem com a 
CEDENTE, com a finalidade de garantir condições de trabalho, capacidade de garantir direitos 
sociais aos assistidos para a Associação. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA ENTREGA E ADMINISTRAÇÃO